
 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1                            

 

 Štruncovy sady 1 

 Plzeň 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

všechny srdečně zve na otevřený závod 

 

 QUEEN CUP 
 

 

 

 

 

 

 

                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proč právě QUEEN CUP? 

 

Protože vyhlásíme nejen 

celkové pořadí, ale i královnu 

každého nářadí! 

 

 

 



 

 
1. Datum:  neděle 13. 4. 2025 

2.  Místo :  Sokolovna T. J. Sokol Plzeň 1, Štruncovy sady 1, 301 00 Plzeň 

 

3. Rozhodčí:  Každý oddíl je povinen na vlastní náklady zajistit 1 rozhodčí/ho  na každých  

  započatých 5 závodnic. Nesplní-li tuto podmínku, zaplatí pořadateli                        

před zahájením   závodu   pokutu   ve  výši  500,- Kč za každou/dého 

chybějící/ho rozhodčí/ho.  

  

4. Přihlášky:  do 15. 3. 2025  pouze pro členy ČGF – jen registrované závodnice 

     

Tj. přihlášky pouze prostřednictvím GIS. Pořadatel si vyhrazuje právo ukončit přijímání přihlášek i 

přede dnem 15. 3. 2025, pokud dojde k naplnění kapacity závodu. Rovněž si vyhrazuje právo přihlášky 

doručené po naplnění kapacity závodu nepřijmout. Vzhledem k tomu, že v tentýž den probíhá v tělocvičně 

ještě jiný závod, je kapacita tohoto závodu z časových důvodů omezena. 

     

5. Podmínka účasti:  

 

Včas zaslaná přihláška a prezence v závodní kanceláři, průkaz, zdravotní způsobilost (zodpovídá vysílající 

složka a rodiče), zaplacené startovné ve výši 300,-Kč za závodnici. 

                 

6. Ubytování:    nezajišťujeme 

 

7. Kategorie dle závodního programu:  VS0 A, VS0 B, VS1 A, VS1 B 

 

V případě malého počtu závodnic v některém výkonnostním stupni, mohou být kategorie A a B stejného 

stupně sloučeny. Nebo naopak při větším počtu rozděleny dle ročníku narození. Rozhodne ředitelka závodu. 

    

8. Časový rozvrh:  

 

Závod bude organizován tak, že po rozcvičce bez využití nářadí bude organizované rozcvičení               

na nářadí a poté hned zahájení závodu již bez rozcvičení.   

 

Závod se bude konat v odpoledních hodinách cca od 16.00 hodin. Přesný časový plán bude stanoven 

po ukončení přihlášek na Jarní pohár mužů, který se koná tentýž den v dopoledních hodinách. 
 

9. Upozornění pro diváky: 

 

Vstup do tělocvičny a na závodní plochu bude povolen pouze závodnicím, trenérům a rozhodčím, pro ostatní 

jsou vyhrazeny balkony. 

 

12.  Předpis: Závodí se podle pravidel FIG a závodního programu pro rok 2025. 


